

Hungry Holding ApS
Voldbjergvej 12, 2. tv., 8240 Risskov

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 36 71 11 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2018.

Morten Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hungry Holding ApS
Voldbjergvej 12, 2. tv.
8240 Risskov

CVR-nr.: 36 71 11 83
Stiftet: 11. april 2015
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Bestyrelse

Morten Larsen, formand
Rune Risom
Henrik Østergaard
Carsten Gad Rasmussen
David Pieter-Jan Vandepitte

Direktion

Morten Larsen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for fastfood og restaurationsbranchen, at eje kapitaldele i selskaber indenfor samme formål samt efter det centrale ledelsesorgans skøn dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -130 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.259 t.kr. mod -2.546 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-130.318	-6.712
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.287.409	-2.529.445
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	165.769	218.147
Andre finansielle indtægter	8.106	13
1 Øvrige finansielle omkostninger	-45.756	-233.201
Resultat før skat	1.285.210	-2.551.198
Skat af årets resultat	-26.660	4.786
Årets resultat	1.258.550	-2.546.412
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.258.550	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.546.412
Disponeret i alt	1.258.550	-2.546.412

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.996.047	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>10.996.047</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.996.047</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.783.473	21.816
Tilgodehavende selskabsskat		0	4.786
Andre tilgodehavender		<u>371</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>5.783.844</u>	<u>26.602</u>
Likvide beholdninger		<u>3.764.862</u>	<u>4.544</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.548.706</u>	<u>31.146</u>
Aktiver i alt		<u>20.544.753</u>	<u>31.146</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		243.106	217.392
Overført resultat		20.265.987	-3.236.998
Egenkapital i alt		<u>20.509.093</u>	<u>-3.019.606</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	630.257
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	2.407.995
Selskabsskat		26.660	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>35.660</u>	<u>3.050.752</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>35.660</u>	<u>3.050.752</u>
Passiver i alt		<u>20.544.753</u>	<u>31.146</u>

2 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	74.381
Andre finansielle omkostninger	<u>45.756</u>	<u>158.820</u>
	<u>45.756</u>	<u>233.201</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Mola Invest ApS, CVR-nr. 31944937. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.